
Торги Реестр
договоров Законодательство Аналитика Поддержка729

Извещение №
21000028890000000080
Завершено

Версия 1. Актуальная, от 02.05.2024

Дата создания

29.03.2024 17:03 (МСК)
Дата публикации

29.03.2024 17:40 (МСК)
Дата изменения

29.03.2024 17:40 (МСК)

Основные сведения об извещении

Вид торгов

Аренда и продажа земельных участков 

 Земельный кодекс РФ 

Форма проведения

Электронный аукцион

Наименование процедуры

Заключения договора аренды земельных участков на территории Лужского 
муниципального района Ленинградской области

Электронная площадка

АО «Сбербанк-АСТ»

Организатор торгов

Код организации

2100002889
ОКФС

14
Публично-правовое
образование

Лужский муниципальный 
район Ленинградской 
области

Полное наименование

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ 
ОБЛАСТИ

Сокращенное наименование

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИНН

4710026064
КПП

471001001
ОГРН

1054700425680

Юридический адрес

188230, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ,РАЙОН ЛУЖСКИЙ,ГОРОД ЛУГА,ПРОСПЕКТ 
КИРОВА д. 73

Фактический/почтовый адрес

обл Ленинградская, м.р-н Лужский, г.п. Лужское, г Луга, пр-кт Кирова, дом 73

Контактное лицо

Васина Людмила Анатольевна

Телефон

Назад к списку
извещений

Основные сведения

Организатор торгов

Сведения о
правообладателе/
инициаторе торгов

Информация о лотах

Требования к заявкам

Условия проведения
процедуры

Документы извещения

Протоколы

10.07.2024, 13:44
Стр. 1 из 5



88137223763

Адрес электронной почты

admin@adm.luga.ru

Сведения о правообладателе/инициаторе
торгов

Организатор торгов является правообладателем имущества

Код организации

2100002889
ОКФС

14
Публично-правовое
образование

Лужский муниципальный 
район Ленинградской 
области

Полное наименование

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ 
ОБЛАСТИ

ИНН

4710026064
КПП

471001001
ОГРН

1054700425680

Юридический адрес

188230, ОБЛАСТЬ ЛЕНИНГРАДСКАЯ,РАЙОН ЛУЖСКИЙ,ГОРОД ЛУГА,ПРОСПЕКТ 
КИРОВА д. 73

Фактический/почтовый адрес

обл Ленинградская, м.р-н Лужский, г.п. Лужское, г Луга, пр-кт Кирова, дом 73

Информация о лотах РАЗВЕРНУТЬ  ВСЕ  ЛОТЫ

Лот 1 Открыть карточку лота

Состоялся Земельный участок площадью 2500 кв. м с кадастровым
номером 47:29:0541002:407, категория земель – земли населенных пунктов, с
видом разрешенного использования – «для индивидуального жилищного
строительства», расположенный по адресу: Ленинградская область, Лужский
муниципальный район, Оредежское сельское поселение, пос. Оредеж.

Лот 2 Открыть карточку лота

Состоялся Земельный участок площадью 2500 кв. м с кадастровым
номером 47:29:0317001:494, категория земель – земли населенных пунктов, с
видом разрешенного использования – «для ведения личного подсобного
хозяйства», расположенный по адресу: Ленинградская область, Лужский
муниципальный район, Мшинское сельское поселение, д. Владычкино.

Лот 3 Открыть карточку лота

Состоялся Земельный участок площадью 1200 кв. м с кадастровым
номером 47:29:0335001:503, категория земель – земли населенных пунктов, с
видом разрешенного использования – «для индивидуального жилищного
строительства», расположенный по адресу: Ленинградская область, Лужский
муниципальный район, Толмачевское городское поселение, пос. Дом отдыха
«Живой Ручей».

10.07.2024, 13:44
Стр. 2 из 5



Лот 4 Открыть карточку лота

Не состоялся Земельный участок площадью 7222 кв. м с кадастровым
номером 47:29:0560001:1113, категория земель – земли населенных пунктов, с
видом разрешенного использования – «бытовое обслуживание»,
расположенный по адресу: Ленинградская область, Лужский муниципальный
район, Ям-Тесовское сельское поселение, д. Ям-Тесово.

Требования к заявкам

Требования к участникам

Требования к участникам  установлены ст.39.11-39.13 Земельного кодекса РФ и 
указаны в извещении  

Перечень документов

Перечень документов установлен ст.39.11-39.13 Земельного кодекса РФ и указан в 
извещении  
 

Требования к документам

Требования к документам  установлены ст.39.11-39.13 Земельного кодекса РФ и 
указаны в извещении  

Условия проведения процедуры

Дата и время начала подачи заявок

01.04.2024 09:00 (МСК)
Дата и время окончания подачи заявок

25.04.2024 16:00 (МСК)

Дата рассмотрения заявок

26.04.2024
Дата и время начала проведения аукциона

30.04.2024 09:00 (МСК)

Порядок проведения аукциона

Порядок проведения аукциона установлен ст.39.11-39.13 Земельного кодекса РФ и 
указан в извещении  

Срок отказа организатора от проведения процедуры торгов

Срок отказа организатора от проведения процедуры торгов
установлен действующим законодательством и указан в извещении 

Документы извещения

ДОГОВОР АРЕНДЫ.doc
69.00 Кб 29.03.2024

Заявка на участие.docx
22.58 Кб 29.03.2024

ИЗВЕЩЕНИЕ.docx
97.46 Кб 29.03.2024

Протоколы

Отобразить отмененные протоколы

Проект договора

Форма заявки

Документация аукциона

10.07.2024, 13:44
Стр. 3 из 5



Лот 1 Состоялся ДОБАВИТЬ  ПРОТОКОЛ

Тип Дата и время
размещения

Версия Статус
протокола

Дата и время
отмены

Протокол
рассмотрения
заявок на
участие в
аукционе

26.04.2024 10:42
МСК

1 Размещен

Протокол о
результатах
аукциона

02.05.2024 11:08
МСК

1 Размещен

Лот 2 Состоялся ДОБАВИТЬ  ПРОТОКОЛ

Тип Дата и время
размещения

Версия Статус
протокола

Дата и время
отмены

Протокол
рассмотрения
заявок на
участие в
аукционе

26.04.2024 13:13
МСК

1 Размещен

Протокол о
результатах
аукциона

02.05.2024 11:21
МСК

1 Размещен

Лот 3 Состоялся ДОБАВИТЬ  ПРОТОКОЛ

Тип Дата и время
размещения

Версия Статус
протокола

Дата и время
отмены

Протокол
рассмотрения
заявок на
участие в
аукционе

26.04.2024 13:20
МСК

1 Размещен

Протокол о
результатах
аукциона

02.05.2024 11:29
МСК

1 Размещен

Лот 4 Не состоялся ДОБАВИТЬ  ПРОТОКОЛ

Тип Дата и время
размещения

Версия Статус
протокола

Дата и время
отмены

Протокол
рассмотрения
заявок на
участие в
аукционе

26.04.2024 13:23
МСК

1 Размещен

Протокол о
результатах
аукциона

02.05.2024 11:57
МСК

1 Размещен

10.07.2024, 13:44
Стр. 4 из 5



Разделы

Новости

Открытые данные

Законодательство

О системе

Реестры

Лоты

Извещения

Жалобы

Договоры

Организации

Планы приватизации

Отчеты о приватизации

Объекты концессий

Помощь

Информационные материалы

Вопрос-ответ

Служба поддержки

Действует в соответствии с требованиями постановления Правительства Российской Федерации от 10 сентября 2012 г. № 909
«Об определении официального сайта Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для
размещения информации о проведении торгов и внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской
Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2020 г. № 1876 «Об определении адреса
сайта государственной информационной системы «Официальный сайт Российской Федерации в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»

© Федеральное казначейство, 2024, версия 3.2

10.07.2024, 13:44
Стр. 5 из 5


